

申請號碼：
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「快速反應負載資源(FRR)輔助服務」卸載設備建置查核申請書附件一

一、申請人資料                                 申請日期:
	公司名稱
	
	登記字號
	

	負責人姓名
	
	公司電話
	

	公司地址
	
	公司傳真
	

	聯絡人
	
	聯絡人電話
	

	通訊地址
	

	其他
	


二、FRR卸載用戶資料
	FRR卸載用戶共      戶如下：

	編號
	卸載用戶名稱
	電號
	申請卸載容量(MW)
	所在縣市
	備註

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


三、檢附文件名稱 (已附者於□中打V，請依FRR卸載用戶編號次序排列)
□ 附件A：FRR卸載用戶之竣工文件及近期電費單，含頻率電驛型錄、技術資料及設定文件，斷路器型錄及技術資料。（紙本一式一份及掃瞄電子檔）
□ 附件B：FRR卸載用戶之台電報竣竣工圖，含完整設計圖如:全戶電力單線系統圖、平面位置圖及相關變更文件等。（紙本一式一份及掃瞄電子檔）
□ 附件C：FRR卸載用戶建置後之頻率電驛動作檢測報告及斷路器動作測試報告。（紙本一式一份及掃瞄電子檔）
□ 附件D：FRR卸載用戶建置後之卸載用電計量表及其CT/PT之檢測報告。（紙本一式一份及掃瞄電子檔）
四、配合事項：現場查核時，除申請人、監造技師應出席外，建請其他相關業務人員（如檢測人員）會同出席，並備相關檢驗器材等，俾利現場查核。
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